
NS NS
EW EW

#1 #2

1 2019葉氏盃全國橋藝競賽 公開組 1
何宗勳 魏瑞榮(開O)

1 Table 1 2
王建國 林良靖(閉C)

林錫祺 莊濱綺(閉C) 余志恆 王建國(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 1 # 2 # 1 # 2

1 N None 4SN4 420 3SN-2 100 520 11

2 E NS 5HXS-2 500 4SXW4 590 90 3

3 S EW 4SW-1 100 3NE5 660 760 13

4 W Both 1NE4 180 1NE2 120 60 2

5 N NS 3NW-1 50 5DE-2 100 50 2

6 E EW 2CW3 110 3NE6 690 580 11

7 S Both 2HN2 110 2HN-2 200 310 7

8 W None 3NW4 430 3NW3 400 30 1

9 N EW 6SN6 980 6SS7 1010 30 1

10 E Both 1NN4 180 1NN2 120 60 2

總計 IMP 47 6

結果 1 去ㄏ牛奶 2 成  醫

本圈IMP 47 6

合計IMP 47 6
此場VP 19.33 0.67
簽名



NS NS
EW EW

#3 #4

1 2019葉氏盃全國橋藝競賽 公開組 1
黃瑞彬 程俊峰(開O)

3 Table 2 4
陳郁文 楊詠婷(閉C)

謝文明 葉建宏(閉C) 陳燕晟 蔡孟宜(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 3 # 4 # 3 # 4

1 N None 2NS4 180 3CS3 110 70 2

2 E NS 4SXE-2 300 4SW4 420 720 12

3 S EW 4SW4 620 4SW4 620

4 W Both 1NE4 180 1NE4 180

5 N NS 3NW4 430 3NW3 400 30 1

6 E EW 3NE6 690 3NE5 660 30 1

7 S Both 2HN2 110 2HN-2 200 310 7

8 W None 3NW3 400 3NW3 400

9 N EW 4SS6 480 4SS6 480

10 E Both 1NN1 90 2CN3 110 20 1

總計 IMP 21 3

結果 3 神  話 4 Just Make

本圈IMP 21 3

合計IMP 21 3
此場VP 15.52 4.48
簽名



NS NS
EW EW

#5 #6

1 2019葉氏盃全國橋藝競賽 公開組 1
夏秀慶 廖定中(開O)

5 Table 3 6
劉泮水 羅龍鴻(閉C)

蔡哲夫 林國峰(閉C) 張山泰 黃國展(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 5 # 6 # 5 # 6

1 N None 3CS4 130 3NN3 400 270 7

2 E NS 3NW-2 100 4SE4 420 520 11

3 S EW 3NE5 660 2SW4 170 490 10

4 W Both 2SW2 110 1NE3 150 40 1

5 N NS 3NW-1 50 3NE-1 50

6 E EW 3NE-1 100 3NE-6 600 500 11

7 S Both 2HN2 110 2HN-1 100 210 5

8 W None 2NW3 150 3NW5 460 310 7

9 N EW 4SS7 510 4SS6 480 30 1

10 E Both 3CN3 110 1SE-2 200 90 3

總計 IMP 25 31

結果 5 國  峰 6 群  友

本圈IMP 25 31

合計IMP 25 31
此場VP 7.82 12.18
簽名



NS NS
EW EW

#7 #8

1 2019葉氏盃全國橋藝競賽 公開組 1
郭哲宏 張忠謀(開O)

7 Table 4 8
林昆輝 高紹強(閉C)

王紹宇 陳君明(閉C) 馮拓榮 梁騰元(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 7 # 8 # 7 # 8

1 N None 2NS3 150 3NS3 400 250 6

2 E NS 4SXW5 690 3NXW4 650 40 1

3 S EW 4SW4 620 3NE4 630 10

4 W Both 2DN4 130 2DN3 110 20 1

5 N NS 3NW-2 100 3NE4 430 530 11

6 E EW 3SXN-2 300 4HW4 620 320 8

7 S Both 2NN2 120 3NN-2 200 320 8

8 W None 3NE4 430 3NW-1 50 480 10

9 N EW 4SS6 480 4SN6 480

10 E Both 1NN1 90 1NN2 120 30 1

總計 IMP 28 18

結果 7 人工智慧 8 圓  桌

本圈IMP 28 18

合計IMP 28 18
此場VP 13.43 6.57
簽名



NS NS
EW EW

#9 #10

1 2019葉氏盃全國橋藝競賽 公開組 1
楊世靖 錢  鋒(開O)

9 Table 5 10
陳宏裕 李啓民(閉C)

陳薇淑 陳  光(閉C) 曹偉偉 高綸宇(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 9 # 10 # 9 # 10

1 N None 2NS4 180 3NS3 400 220 6

2 E NS 4SW4 420 4SXE-2 300 720 12

3 S EW 5HXN-3 500 4HXN-3 500

4 W Both 1NE2 120 2SW3 140 20 1

5 N NS 3NW-1 50 3NW3 400 450 10

6 E EW 3NE6 690 5DW7 640 50 2

7 S Both 2HN-1 100 2HN2 110 210 5

8 W None 1NW4 180 3NW3 400 220 6

9 N EW 4SS6 480 4SS7 510 30 1

10 E Both 1NN1 90 1NN2 120 30 1

總計 IMP 17 27

結果 9 興  友 10 山  海

本圈IMP 17 27

合計IMP 17 27
此場VP 6.57 13.43
簽名



NS NS
EW EW

#11 #12

1 2019葉氏盃全國橋藝競賽 公開組 1
陳胤霖 蕭達湧(開O)

11 Table 6 12
劉僖瓈 許雯硯(閉C)

黎  碩 黃孝天(閉C) 方佑心 黃羽榛(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 11 # 12 # 11 # 12

1 N None 3NS3 400 3NS3 400

2 E NS 3SE3 140 4SXE-1 100 240 6

3 S EW 3NE5 660 3NE5 660

4 W Both 2NE2 120 1NE4 180 60 2

5 N NS 3NW-1 50 3NW3 400 450 10

6 E EW 3NE6 690 2SXN-2 300 390 9

7 S Both 2HN-1 100 2NS2 120 220 6

8 W None 3NE4 430 3NW3 400 30 1

9 N EW 4SN6 480 4SN6 480

10 E Both 3NN-2 200 2HW-1 100 300 7

總計 IMP 12 29

結果 11 青年代表隊 12 味群青女

本圈IMP 12 29

合計IMP 12 29
此場VP 4.71 15.29
簽名



NS NS
EW EW

#13 #14

1 2019葉氏盃全國橋藝競賽 公開組 1
蕭廸凱 楊承儒(開O)

13 Table 7 14
劉名謙 陳冠瑄(閉C)

陳畇圻 鄭稚叡(閉C) Rocky Tam Barney Lui(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 13 # 14 # 13 # 14

1 N None 3NS3 400 3NS4 430 30 1

2 E NS 5CXXN-3 1600 5CXS-4 1100 500 11

3 S EW 3NE4 630 3HN3 140 770 13

4 W Both 1NE4 180 1NE-1 100 280 7

5 N NS 3NE4 430 3NW-1 50 480 10

6 E EW 5DE6 620 3SN-2 100 520 11

7 S Both 2HN-1 100 2HN2 110 210 5

8 W None 2DE4 130 3NW3 400 270 7

9 N EW 4SS6 480 4SS6 480

10 E Both 3NXS-1 200 1NN4 180 380 9

總計 IMP 7 67

結果 13 小打狗 14 兔  子

本圈IMP 7 67

合計IMP 7 67
此場VP 20.00
簽名



NS NS
EW EW

#2 #1

1 2019葉氏盃全國橋藝競賽 公開組 1
王建國 林良靖(閉C)

2 Table 1 1
何宗勳 魏瑞榮(開O)

余志恆 王建國(開O) 林錫祺 莊濱綺(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 2 # 1 # 2 # 1

1 N None 3SN-2 100 4SN4 420 520 11

2 E NS 4SXW4 590 5HXS-2 500 90 3

3 S EW 3NE5 660 4SW-1 100 760 13

4 W Both 1NE2 120 1NE4 180 60 2

5 N NS 5DE-2 100 3NW-1 50 50 2

6 E EW 3NE6 690 2CW3 110 580 11

7 S Both 2HN-2 200 2HN2 110 310 7

8 W None 3NW3 400 3NW4 430 30 1

9 N EW 6SS7 1010 6SN6 980 30 1

10 E Both 1NN2 120 1NN4 180 60 2

總計 IMP 6 47

結果 2 成  醫 1 去ㄏ牛奶

本圈IMP 6 47

合計IMP 6 47
此場VP 0.67 19.33
簽名



NS NS
EW EW

#4 #3

1 2019葉氏盃全國橋藝競賽 公開組 1
陳郁文 楊詠婷(閉C)

4 Table 2 3
黃瑞彬 程俊峰(開O)

陳燕晟 蔡孟宜(開O) 謝文明 葉建宏(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 4 # 3 # 4 # 3

1 N None 3CS3 110 2NS4 180 70 2

2 E NS 4SW4 420 4SXE-2 300 720 12

3 S EW 4SW4 620 4SW4 620

4 W Both 1NE4 180 1NE4 180

5 N NS 3NW3 400 3NW4 430 30 1

6 E EW 3NE5 660 3NE6 690 30 1

7 S Both 2HN-2 200 2HN2 110 310 7

8 W None 3NW3 400 3NW3 400

9 N EW 4SS6 480 4SS6 480

10 E Both 2CN3 110 1NN1 90 20 1

總計 IMP 3 21

結果 4 Just Make 3 神  話

本圈IMP 3 21

合計IMP 3 21
此場VP 4.48 15.52
簽名



NS NS
EW EW

#6 #5

1 2019葉氏盃全國橋藝競賽 公開組 1
劉泮水 羅龍鴻(閉C)

6 Table 3 5
夏秀慶 廖定中(開O)

張山泰 黃國展(開O) 蔡哲夫 林國峰(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 6 # 5 # 6 # 5

1 N None 3NN3 400 3CS4 130 270 7

2 E NS 4SE4 420 3NW-2 100 520 11

3 S EW 2SW4 170 3NE5 660 490 10

4 W Both 1NE3 150 2SW2 110 40 1

5 N NS 3NE-1 50 3NW-1 50

6 E EW 3NE-6 600 3NE-1 100 500 11

7 S Both 2HN-1 100 2HN2 110 210 5

8 W None 3NW5 460 2NW3 150 310 7

9 N EW 4SS6 480 4SS7 510 30 1

10 E Both 1SE-2 200 3CN3 110 90 3

總計 IMP 31 25

結果 6 群  友 5 國  峰

本圈IMP 31 25

合計IMP 31 25
此場VP 12.18 7.82
簽名



NS NS
EW EW

#8 #7

1 2019葉氏盃全國橋藝競賽 公開組 1
林昆輝 高紹強(閉C)

8 Table 4 7
郭哲宏 張忠謀(開O)

馮拓榮 梁騰元(開O) 王紹宇 陳君明(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 8 # 7 # 8 # 7

1 N None 3NS3 400 2NS3 150 250 6

2 E NS 3NXW4 650 4SXW5 690 40 1

3 S EW 3NE4 630 4SW4 620 10

4 W Both 2DN3 110 2DN4 130 20 1

5 N NS 3NE4 430 3NW-2 100 530 11

6 E EW 4HW4 620 3SXN-2 300 320 8

7 S Both 3NN-2 200 2NN2 120 320 8

8 W None 3NW-1 50 3NE4 430 480 10

9 N EW 4SN6 480 4SS6 480

10 E Both 1NN2 120 1NN1 90 30 1

總計 IMP 18 28

結果 8 圓  桌 7 人工智慧

本圈IMP 18 28

合計IMP 18 28
此場VP 6.57 13.43
簽名



NS NS
EW EW

#10 #9

1 2019葉氏盃全國橋藝競賽 公開組 1
陳宏裕 李啓民(閉C)

10 Table 5 9
楊世靖 錢  鋒(開O)

曹偉偉 高綸宇(開O) 陳薇淑 陳  光(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 10 # 9 # 10 # 9

1 N None 3NS3 400 2NS4 180 220 6

2 E NS 4SXE-2 300 4SW4 420 720 12

3 S EW 4HXN-3 500 5HXN-3 500

4 W Both 2SW3 140 1NE2 120 20 1

5 N NS 3NW3 400 3NW-1 50 450 10

6 E EW 5DW7 640 3NE6 690 50 2

7 S Both 2HN2 110 2HN-1 100 210 5

8 W None 3NW3 400 1NW4 180 220 6

9 N EW 4SS7 510 4SS6 480 30 1

10 E Both 1NN2 120 1NN1 90 30 1

總計 IMP 27 17

結果 10 山  海 9 興  友

本圈IMP 27 17

合計IMP 27 17
此場VP 13.43 6.57
簽名



NS NS
EW EW

#12 #11

1 2019葉氏盃全國橋藝競賽 公開組 1
劉僖瓈 許雯硯(閉C)

12 Table 6 11
陳胤霖 蕭達湧(開O)

方佑心 黃羽榛(開O) 黎  碩 黃孝天(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 12 # 11 # 12 # 11

1 N None 3NS3 400 3NS3 400

2 E NS 4SXE-1 100 3SE3 140 240 6

3 S EW 3NE5 660 3NE5 660

4 W Both 1NE4 180 2NE2 120 60 2

5 N NS 3NW3 400 3NW-1 50 450 10

6 E EW 2SXN-2 300 3NE6 690 390 9

7 S Both 2NS2 120 2HN-1 100 220 6

8 W None 3NW3 400 3NE4 430 30 1

9 N EW 4SN6 480 4SN6 480

10 E Both 2HW-1 100 3NN-2 200 300 7

總計 IMP 29 12

結果 12 味群青女 11 青年代表隊

本圈IMP 29 12

合計IMP 29 12
此場VP 15.29 4.71
簽名



NS NS
EW EW

#14 #13

1 2019葉氏盃全國橋藝競賽 公開組 1
劉名謙 陳冠瑄(閉C)

14 Table 7 13
蕭廸凱 楊承儒(開O)

Rocky Tam Barney Lui(開O) 陳畇圻 鄭稚叡(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 14 # 13 # 14 # 13

1 N None 3NS4 430 3NS3 400 30 1

2 E NS 5CXS-4 1100 5CXXN-3 1600 500 11

3 S EW 3HN3 140 3NE4 630 770 13

4 W Both 1NE-1 100 1NE4 180 280 7

5 N NS 3NW-1 50 3NE4 430 480 10

6 E EW 3SN-2 100 5DE6 620 520 11

7 S Both 2HN2 110 2HN-1 100 210 5

8 W None 3NW3 400 2DE4 130 270 7

9 N EW 4SS6 480 4SS6 480

10 E Both 1NN4 180 3NXS-1 200 380 9

總計 IMP 67 7

結果 14 兔  子 13 小打狗

本圈IMP 67 7

合計IMP 67 7
此場VP 20.00
簽名


